中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]工作时间玩手机检讨书汇总(2篇)
来源：网络  作者：风吟鸟唱  更新时间：2025-04-11
工作时间玩手机检讨书汇总一甲方：乙方：签订日期： 年 月 日共同遵守本合同条款根据《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国民法典》和有关法律、法规，甲乙双方经平等自愿、协商一致签订本合同，共同遵守本合同条款。一、劳动合同双方当事人基本情况...
工作时间玩手机检讨书汇总一
甲方：
乙方：
签订日期： 年 月 日
共同遵守本合同条款
根据《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国民法典》和有关法律、法规，甲乙双方经平等自愿、协商一致签订本合同，共同遵守本合同条款。
一、劳动合同双方当事人基本情况
第一条 甲方
部门负责人或课题组主持人
单位地址
第二条 乙方 性别
居民身份证号码
或其他有效证件名称 证件号码
在甲方工作起始时间 年 月 日
家庭住址 邮政编码
户口所在地 省(市) 区(县) 街道(乡镇)
二、劳动合同期限
第三条 本合同为固定期限劳动合同。
本合同于 年 月 日生效，其试用期至 年 月 日止。本合同于 年 月 日终止。
三、工作内容和工作地点
第四条 乙方同意根据甲方工作需要，担任 岗位(工种)工作。
第五条 根据甲方的岗位(工种)作业特点，乙方的工作区域或工作地点为 。
第六条 乙方工作应达到 标准。
四、工作时间和休息休假
第七条 甲方安排一方执行 工时制度，乙方每天工作时间不超过 小时，每周工作不超过 小时。每周休息日为 。
第八条 甲方对乙方实行的休假制度有：
五、劳动报酬
第九条 甲方每月 日前以货币形式支付乙方工资，月工资为 元。
乙方在试用期期间工资为 元。
甲乙双方对工资的其他约定 。
第十条 甲方生产工作不足使乙方待工的，甲方支付乙方的月生活费为 元或按 执行。
六、社会保险及其他社会福利待遇
第十一条 甲乙双方按辽宁省兴城市的有关规定参加社会保险。甲方为乙方办理有关社会保险手续，并承担相应的社会保险义务。
第十二条 乙方患病或非因工负伤的医疗待遇按果树所有关规定执行。甲方按 支付乙方病假工资。
第十三条 乙方患职业病或因工负伤的待遇国家的有关规定执行。
第十四条 甲方为乙方提供以下福利待遇：
七、劳动保护、劳动条件和职业危害防护
第十五条 甲方根据生产岗位的需要，按照国家有关劳动安全、卫生的规定为乙方配备必要的安全防护措施，发放必要的劳动保护用品。
第十六条 甲方根据国家有关法律、法规，建立安全生产制度，严禁违章作业，防治劳动过程中的事故，减少职业危害。
第十七条 甲方应当建立、健全职业病防治责任制度，加强对职业病防治的管理，提高职业病防治水平。
八、劳动合同的解除、终止和经济补偿
第十八条 甲乙双方接触、终止、续订劳动合同应当依照《中华人民共和国民法典》和国家、地方有关规定执行。
第十九条 甲方应当在解除或者终止本合同时，为乙方出具解除或终止劳动合同的证明，并在十五日内为乙方办理社会保险关系转移手续。
第二十条 乙方应当按照双方约定，办理工作交接。应当支付经济赔偿的，在办理工作交接时支付。
第二十一条 甲乙双方约定本合同增加以下内容 。
十、劳动争议处理及其它
第二十二条 双方因履行本合同发生争议，当事人可以向兴城市劳动争议仲裁部门申请仲裁。
第二十三条 本合同附件如下 。
第二十四条 本合同未尽事宜或与今后国家有关规定相悖的，按有关规定执行。
第二十五条 本合同一式三份，甲乙双方各执一份，果树研究所人事处备案一份。无部门公章和果树研究所人事处公章无效。
部门负责人或课题组主持人(签字) 乙方(签字)
签订日期： 年 月 日
人事处公章
(部门公章)
工作时间玩手机检讨书汇总二
1、黑发不知勤学早，白首方悔读书迟。
2、莫轻易，白了少年头，空悲切。——岳飞
3、在所有的批评家中，最伟大、最正确、最天才的是时间。——别林斯基
4、虽然明天还会有新的太阳，但永远不会有今天的太阳了。
5、光景不待人，须臾发成丝。
6、岁往弦吐箭。——孟效
7、辛勤的蜜蜂永没有时间的悲哀。——布莱克
8、年华一去不复返，事业放弃再难成。
9、勤奋的人是时间的主人，懒惰的人是时间的奴隶。
10、不要为已消尽之年华叹息，必须正视匆匆溜走的时光。
11、完成工作的方法是爱惜每一分钟。——达尔文
12、节省时间，也就是使一个人的有限的生命，更加有效，而也即等于延长了人的生命。——鲁迅
13、不要为已消尽之年华叹息，必须正视匆匆溜走的时光。——布莱希特
14、明日复明日，明日何其多，我生待明日，万事成蹉跎。——文嘉《明日歌》
15、少壮不努力，老大徒伤悲。——《长歌行》
16、黄金难买朱颜住。
17、没有方法能使时钏为我敲已过去了的钟点。——英国拜伦《唐璜》
18、节约时间，也就是使一个人有限的生命更加有效，也即等于延长了人的生命。——鲁迅
19、时间就像海绵里的水只要愿挤总还是有的——鲁迅
20、时间的步伐有三种：未来姗姗来迟，现在像箭一样飞逝，过往永远静立不动。
21、时间一旦流逝，便无法招回。——〔古罗马〕维吉尔：《农事诗》
22、时间是审查一切罪犯的最老练的法官。——莎士比亚
23、盛年不再来，一日难再晨，及时当勉励，岁月不待人。——陶渊明
24、利用时间是一个极其高级的规律。——恩格斯
25、往往当时间流逝了，我们才注意到它。——〔英国〕扬格：《夜思》
26、即将来临的一天，比过去的一年更为悠长。——福尔斯特
27、不要老叹息过去，它是不再回来的;要明智地改善现在。要以不忧不惧的坚决意志投入扑朔迷离的未来。——朗费罗
28、我以为世间最可宝贵的就是今，最易丧失的也是今。因为它最容易丧失，所以更觉得它宝贵。——李大钊
29、杀了现在，也便杀了将来。————鲁迅
30、任何节约归根到底是时间的节约。——马克思
31、三更灯火五更鸡，正是男儿读书时，黑发不知勤学早，白发方悔读书迟。
32、时间能赚来黄金，黄金买不来时间。
33、盛年不重来，一日难再晨。
34、一个人越知道时间的价值，越倍觉失时的痛苦呀。
35、时间是最伟大、公正的裁判。——俄罗斯
36、最严重的浪费就是时间的浪费。——布封
37、勤奋的人是时间的主人，懒惰的人是时间的奴隶。——朝鲜
38、敢于浪费哪怕一个钟头时间的人，说明他还不懂得珍惜生命的全部价值。
39、当许多人在一条路上徘徊不前时，他们不得不让开一条大路，让那珍惜时间的人赶到他们的前面去。——希腊苏格拉底《泰阿泰德篇》
40、合理安排时间，就等于节约时间。——培根
41、今天应做的事没有做，明天再早也是耽误了。——裴斯泰洛齐
42、不管饕餮的时间怎样吞噬着一切，我们要在这一息尚存的时候，努力博取我们的声誉，使时间的镰刀不能伤害我们。
43、完成工作的方法是爱惜每一分钟。
44、浪费时间是一桩大罪过。——卢梭
45、在所有的批评中，最伟大、最正确、最天才的是时间。——别林斯基
46、时间就是生命，无故的空耗别人的时间，实在无异于谋财害命的。——鲁迅
47、不要为已消尽之年华叹息，必须正视匆匆溜走的时光。——德国布莱希特《高加索灰阑记》
48、谁吝啬时间，时间对谁就慷慨。
49、不管饕餮的时间怎样吞噬着一切，我们要在这一息尚存的时候，努力博取我们的声誉，使时间的镰刀不能伤害我们。——莎士比亚
50、如果有什么需要明天做的事，最好现在就开始。
51、欢娱不惜时光逝。
52、时间就是生命，时间就是速度，时间就是力量。——郭沫若
53、皇皇三十载，书剑两无成。——唐·孟浩然
54、在时间的大钟上，只有两个字现在。
55、谁对时间越吝啬，时间对谁就越慷慨。——佚名
56、放弃时间的人，时间也放弃他。——莎士比亚
57、善于利用时间的人，永远找得到充裕的时间。
58、少年易学老难成，一寸光阴不可轻。
59、时间能使隐藏的事物显露，也能使灿烂夺目的东西黯然无光。——意大利
60、光阴有脚当珍惜，书田无税应勤耕。——佚名
61、盲人无白天，醉鬼无时间。————朝鲜
62、一万年太久，只争朝夕。
63、节省时间，也就是使一个人的有限生命，更加有效而也即等于延长了人的生命。
64、成功=艰苦劳动+正确的方法+少说空话。——爱因斯坦
65、当许多人在一条路上徘徊不前时，他们不得不让开一条大路，让那珍惜时间的人赶到他们的前面去。
66、时间比理性创造出更多的皈依者。——汤姆·潘恩
67、时间是世界上一切成就的土壤。时间给空想者痛苦，给创造者幸福。——麦金西
68、一寸光阴一寸金，寸金难买寸光阴。
69、时间是一味能治百病的良药。
70、普通人只想到如何度过时间，有才能的人设法利用时间。——叔本华
71、一年之计在于春，一日之计在于晨。——萧绎
72、时间，每天得到的都是二十四小时，可是一天的时间给勤勉的人带来智慧和力量，给懒散的人只留下一片悔恨。年难留，时易损，利用寸阴是任何种类的战斗中博得胜利的秘诀。
73、时间能揭露万事。——英国
74、没有方法能使时钏为我敲已过去了的钟点。
75、吾生也有涯，而知也无涯。——庄子
76、时间是一个伟大的作者，它会给每个人写出完美的结局来。——卓别林
77、三更灯火五更鸡，正男儿立志时，黑发不知勤学早，白首方悔读书迟。
78、不要在空谈上浪费时间。——〔波兰〕莱蒙特：《福地》
79、你热爱生命吗?那么别浪费时间，因为时间是构成生命的材料。——富兰克林
80、圣人不贵尺之璧，而重寸之阴。
81、时间就是生命，时间就是速度，时间就是气力。
82、把活着的每一天看作生命的最后一天。
83、一万年太久，只争朝夕。——毛泽东
84、人生天地之间，若白驹过隙，忽然而已。——庄子
85、应当赶紧地，充分地生活，因为意外的疾病或悲惨的事故随时都可以突然结束他的生命。——奥斯特洛夫斯基
86、不饱食以终日，不弃功于寸阴。
87、时间就是能力等等发展的地盘。——马克思
88、黄金买不来时间，时间能获得黄金，黄金却买不到时间。
89、少年易学老难成，一寸光阴不可轻。——朱熹
90、一万年太久，只争朝夕。——现代《矛盾论》
91、时光容易过，半点不由人。
92、逝者如斯夫，不舍昼夜。——孔子
93、永远不要把你今天可以做的事留到明天做。延宕是偷光阴的贼。抓住他吧!——狄更斯
94、集腋成裘，聚沙成塔，几秒钟虽然不长，却构成永恒长河中的伟大时代。
95、过于求速是做事的最大危险之一。——培根
96、以愁闷来扼杀心灵，带有责备意味和冷冷地滴答着的时间。--高尔基
97、天波易谢，寸暑难留。——唐·王勃
98、时间就是生命，无端的空耗别人的时间，其实无异于谋财害命的。——鲁迅
99、时间就是速度，时间就是力量。
100、宁舍一锭金，不舍一年春。
101、一年之计在于春，一日之计在于晨。
102、时间待人是同等的，而时间在每个人手里的价值却不同。——佚名
103、一青一黄是一年，一黑一白是一天。
104、当许多人在一条路上徘徊不前时，他们不得不让开一条大路，让那珍惜时间的人赶到他们的前面去。——苏格拉底
105、一寸光阴一寸金，寸金难买寸光阴。
106、从不浪费时间的人，没有工夫抱怨时间不够。——杰弗逊
107、春光不自留，莫怪东风恶。——莎士比亚
108、不管饕餮的时间怎样吞噬着一切，我们要在这一息尚存的时候，努力博取我们的声誉，使时间的镰刀不能伤害我们。——英国莎士比亚《威尼斯商人》
109、只要我们能善用时间，就永远不愁时间不够用。——德国诗人歌德
110、山川满目泪沾衣，富贵荣华能几时。不见只今汾水上，唯有年年秋雁飞。——唐李峤
111、谁对时间最吝啬，时间对谁越慷慨。要时间不辜负你，首先你要不辜负时间。放弃时间的人，时间也放弃他。
112、我以为世间最可宝贵的就是今，最易丧失的也是今，因为它最容易丧失，所以更觉得它宝贵。
113、人寿几何?逝如朝霜。时无重至，华不再阳。——晋·陆机
114、时间是由分秒积成的，善于利用零星时间的人，才会做出更好的成绩来。——华罗庚
115、钉子是敲进往的，时间是挤出来的。——佚名
116、使一个人的有限的生命，更加有效，也即等于延长了人的生命。——鲁迅
117、一个钟头有六十分钟，一天就超过了一千分钟。明白这个道理后，就知道人可做出多少贡献。——歌德
118、抛弃今天的人，不会有明天;而昨天，不过是行云流水。——约翰·洛克
119、时间会使钢铁生锈。——匈牙利
120、时间，每天得到的都是24小时，可是一天的时间给勤勉的人带来智慧与力量，给懒散的人只能留下一片悔恨。——鲁迅
121、懂得生命真谛的人，可以使短促的生命延长。——西塞罗
122、少年易学老难成，一寸光阴不可轻。
123、时间是衡量事业的标准。——培根
124、敢于浪费哪怕一个钟头时间的人，说明他还不懂得名人警句珍惜生命的全部价值。——达尔文
125、每一点滴的进展都是缓慢而艰巨的，一个人一次只能着手解决一项有限的目标。——贝费里奇
126、时间伟大的作者，她能写出未来的结局。——英国
127、年难留，时易损。——南北朝·谢惠连
128、少壮不努力，老大徒伤悲。
129、落日无边江不尽，此身此日更须忙。——陈师道
130、等时间的人，就是浪费时间的人。——伊朗
131、时间，天天得到的都是二十四小时，可是一天的时间给勤勉的人带来聪明和气力，给懒散的人只留下一片悔恨。
132、时间就是生命，无故的空耗别人的时间，实在无异于谋财害命的。
133、以愁闷来扼杀心灵，带有责备意味和冷冷地滴答着的时间。——高尔基
134、成功需要成本，时间也是一种成本，对时间的珍惜就是对成本的节约。
135、对时间的慷慨，就等于慢性自杀。————奥斯特洛夫斯基
136、时间是一条金河，莫让它轻轻地在你的指尖溜过。——拉丁美洲
137、三更灯火五更鸡，正是男儿读书时，黑发不知勤学早，白发方悔读书迟。——颜真卿
138、得时无怠，时不再来。
139、利用寸阴是任何种类的战斗中博得胜利的秘诀。——美国
140、把活着的每一天看作生命的最后一天。——海伦·凯勒
141、一万年太久，只争朝夕！
142、在所有的批评家中，最伟大、最正确、最天才的是时间。
143、荒废时间等于荒废生命。——川端康成
144、谁把一生的光阴虚度，便是抛下黄金未买一物。——伊朗
145、与时间抗争者面对的是一个刀枪不进的敌手。——塞·约翰逊
146、时间一分，贵如千金。
147、眼前的瞬间是一位威力强大的女神。————歌德
148、完成工是爱惜每一分钟。——达尔文
149、要成功一项事业，必须花掉毕生的时间。
150、人生苦短，若虚度年华，则短暂的人生就太长了。——莎士比亚
151、光阴潮汐不等人。
152、天可补，海可填，南山可移。日月既往，不可复追。——曾国藩
153、你热爱生命吗?那幺别浪费时间，由于时间是组成生命的材料。
154、金钱和时间是人生两种最沉重的负担，最不快乐的就是那些拥有这两种东西太多，我得不知怎样使用的人。
155、大豆不挤出油，时间不挤白会溜。
156、世上没有一样东西及得上时间那么宝贵。
157、“年”教给我们很多“日”不懂的东西。——爱献生
158、只要我们能善用时间，就永远不愁时间不够用。——歌德
159、少年易学老难成，一寸光阴不可轻。
160、一万年太久，只争朝夕，虚心使人进步，骄傲使人落后，我们应当永远记住这个真理。
161、放弃时间的人，时间也放弃他。
162、光阴可惜，譬诸逝水，当博览机要，以济功业。
163、世界上最快而又最慢，最长而又最短，最平凡而又最珍贵，最轻易被人忽视，而又最令人后悔的就是时间。
164、人生天地之间，如白驹过隙，忽然而已。
165、时间的步伐有三种：未来姗姗来迟，现在像箭一样飞逝，过往永远静立不动。——席勒
166、忘掉今天的人将被明天忘掉。——歌德
167、君不见，黄河之水天下来，奔流到海不复回，君不见，高堂明镜悲白发，朝如青丝暮成雪。
168、今天所做之事勿候明天，自己所做之事勿候他人。——歌德
169、在今天和明天之间，有一段很长的时间;趁你还有精神的时候，学习迅速办事。——歌德
170、时间最不偏私，给任何人都是二十四小时;时间也是偏私，给任何人都不是二十四小时。——赫胥黎
171、时间能使隐躲的事物显露，也能使灿烂夺目的东西黯然无光。——意大利
172、你热爱生命吗?那幺别浪费时间，由于时间是组成生命的材料。——富兰克林
173、明日复明日，明日何其多，我生待明日，万事成蹉跎。
174、必须记住我们学习的时间是有限的。时间有限，不只是由于人生短促，更由于人事纷繁。我们应该力求把我们所有的时间用去做最有益的事情。——斯宾塞
175、善于利用时间的人，永远找得到充裕的时间。
176、人的全部本领无非是耐心和时间的混合物。——巴尔扎克
177、所有时间里的事物，都永远不会回来了。
178、必须记住我们学习的时间是有限的，时间有限，不只是由于人生短促，更由于人事纷繁，我们应该力求把我们所有的时间用去做最有益的事情。
179、起早外出的跛子追不上。
180、吾生也有涯，而知也无涯。
181、人生有两出悲剧：一是万念俱灰，另一是踌躇满志。——肖伯纳
182、在世界上我们只活一次，所以应该爱惜光阴。必须过真实的生活，过有价值的生活。——巴甫洛夫
183、切莫垂头丧气，即使丧失了一切，你还握有未来。
184、勤勉的人，每周七个全天;懒惰的人，每周七个早晨。——英国
185、没有方法能使时钏为我敲已过去了的钟点。——拜伦
186、时间是我的财产，我的田亩是时间。——歌德
187、世界上最快而又最慢，最长而又最短，最平凡而又最珍贵，最轻易被人忽视，而又最令人后悔的就是时间。——高尔基
188、要珍惜时间，别相信命运。
189、你热爱生命吗？那么别浪费时间，因为时间是组成生命的材料。——富兰克林
190、惜春切勿误春时。
191、普通人只想到如何度过时间，有才能的人设法利用时间。
192、一寸光阴一寸金，寸金难买寸光阴。
193、珍惜时间就是珍惜生命。
194、一个人越知道时间的价值，越倍觉失时的痛苦呀!——但丁
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！